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NOTATKA PRASOWA 
 
Skrivanek w gronie 20 największych agencji translatorskich na świecie 
 
Skrivanek po raz czwarty z rzędu znalazł się w czołówce największych firm translatorskich 
o globalnym zasięgu. Obecnie firma zajmuje 20. miejsce w niezależnym rankingu 
wiodących dostawców usług translatorskich na świecie, sporządzonym przez 
amerykańską firmę badawczo-konsultingową Common Sense Advisory. Pod względem 
liczby biur Skrivanek zajmuje jeszcze wyższą, bo aż trzecią lokatę, dysponując 
50 placówkami na całym świecie. 
 
Ankieta przeprowadzona wśród 889 dostawców usług językowych (LSP) wykazała, że 
w roku 2009 stopa wzrostu w porównaniu do 2008 dla wszystkich firm z branży była 
zdecydowanie niższa niż w latach ubiegłych – osiągając średnią zaledwie 8,21%. Mimo to 
Common Sense Advisory szacuje, że rynek kupowanych zewnętrznie usług językowych 
osiągnie imponującą wartość 26 327 miliardów dolarów w 2010 roku. 
 
Lista prezentuje wyniki 35 czołowych firm językowych szacowane na podstawie danych 
z ubiegłego roku rozrachunkowego i dostarcza pogłębioną analizę liderów rynku. 
 
Od 2006 roku Skrivanek regularnie jest wymieniany w rankingu największych agencji 
translatorskich i z dumą zalicza się do grona firm wyznaczających kierunki rozwoju 
światowej czołówki LSP. Misją Skrivanka jest świadczenie kompleksowych rozwiązań 
językowych o najwyższej jakości. 
 
Pełna wersja raportu dostępna jest na stronie Common Sense Advisory: 
www.commonsenseadvisory.com. 
 
 
SKRIVANEK 

 
Skrivanek Sp. z o.o. jest częścią  międzynarodowej  rupy Skrivanek, dostawcą profesjonalnych 
usług translatorskich i szkoleń  językowych. Istnieje od 15 lat, obecnie działa w 14 krajach, gdzie 
posiada 53 biura. Skrivanek zatrudnia ponad 400 wysoko wykwalifikowanych lingwistów 
i specjalistów i jest uznanym dostawcą tłumaczeń  na języki europejskie i azjatyckie. Skrivanek jest 
akredytowanym dostawcą tłumaczeń  dla  nii  uropejskiej, posiada certyfikat ISO 9001:2008 
i certyfikat zgodności z europejską normą jakości dla branży tłumaczeniowej    15038. 
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